DIPLOMAS - SUMINISTRO DE KIDS DE DIPLOMAS (PREESCOLAR, PRIMARIA, SECUNDARIA) PARA LOS ESTUDIANTES
GRADUADOS DE LA PROMOCION 2025 EN LA INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN

3. PRESUPUESTO y FORMA DE PAGO

El presupuesto disponible para la contratación, expresado en el/los CDP(s), es la suma de Col$6.693.105 (SEIS MILLONES
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCO PESOS MLC).

Según el/los CDP(s), este presupuesto está proyectado con la siguiente estructura de recursos:
- Recursos Propios . . . . . . . . . . . . . : Col$$500.000 COP
- SGP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : Col$$1.868.565 COP SGP MR